
Resultat från NATIONELL FÄLTSKJUTNING 
Faxan Uppsala 2007-09-30
Arrangörer: Upsala Sportskytteklubb och Uppsalapolisens Pistolskytteklubb
Jury: Bertil Olsson, Lars Axelson och Hans Hemgren
                                         
Klass 3C

1 Roger Svärd Eskilstuna Pk C3 2959 48/22 29 S
2 Lars Hagman Hedemora Pk C3 1502 48/22 27 S
2 Lars Adsjö Uppl Väsby Psk C3 4472 48/22 27 S
4 Lars Wistedt Bålsta Ss C3 2280 48/22 26 S
5 Patrik Skottke Lövsta Skf C3 19841 48/22 24 S
6 Jens Carlsson Örebro Pssk C3 1386 48/22 23 S
7 Henrik Bohman Upsala Ssk C3 21454 48/22 22 S
8 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf C3 48/22 21 S
9 Håkan Svensson Uppsala HF C3 13684 47/22 23 B

10 Bo Simu Sandvikens Psk C3 10584 47/22 22 B
11 Bengt Svensson Sandvikens Psk C3 3646 47/22 21 B
12 Håkan Björn Lövsta Skf C3 1685 47/21 25 B
13 Jim Forsberg Rosersbergs Pk C3 657 46/22 23 B
14 John Falk Össeby Pk C3 5752 46/22 23 B
15 Henrik Skoglund Sandvikens Psk C3 13416 46/22 21 B
16 Mikael Bergner Hudiksvalls Psk C3 13278 46/21 19 B
17 Peter Fredriksson Östhammars Pk C3 205 46/20 22 B
18 Peder Danielsson Tillberga Pk C3 16832 45/22 22
19 Robert Tennisberg Uppl Väsby Psk C3 21384 45/22 20
20 Roger Björkman Bålsta Ss C3 5559 45/21 18
21 Anders Gawell Pk Svea Ing 1 C3 20832 44/22 22
22 Daniel Svahn Bålsta Ss C3 15547 44/22 20
23 Mats Söderlund Rosersbergs Pk C3 12553 44/21 21
24 Peter Huss Örebro Pssk C3 4508 43/22 20
25 Daniel Eriksson Lövsta Skf C3 18384 43/22 19
26 Johan Lindersson Pk Haningeskyttar C3 17863 43/22 16
27 Björn Pettersson Össeby Pk C3 17208 43/21 19
28 Ante Inersjö Pk Ena C3 21516 42/20 22
29 Peter Mortensen Uppsala HF C3 13676 40/21 16
30 Robert Busk Älvkarleby Pk C3 964 35/21 22

Klass 2C
1 Daniel Johansson Upsala Ssk C2 48/22 21 S
2 Henning Andersen Sandvikens Psk C2 16599 47/22 24 B
3 Björn Lund Elitskyttesällskapet C2 8628 46/22 18 B
4 Stefan Koskinen Atlas Copco Pk C2 22797 46/21 27 B
5 Jan Eng Pk Svea Ing 1 C2 23871 44/22 20
6 Mikael Sternrot Södertälje Pk C2 21414 43/22 14
7 Mikael Rylén Upsala Ssk C2 7164 43/21 22
8 Alfred Arvidsson Ljusdals Pk C2 6765 43/21 19
9 Jan Hjertqvist Tillberga Pk C2 19273 43/21 17

10 Magnus Nord Sala Pk C2 17297 42/21 18
11 Johan Blommé Västerås Ps C2 22142 42/20 13
12 Kenneth Andersson Bålsta Ss C2 21486 40/22 10
13 Göran Deborg Upsala Ssk C2 1180 38/20 19
14 Ove Forslund Upsala Ssk C2 23242 38/19 17
15 Anders Holm Pk Ena C2 22521 37/20 9
16 Artur Makuch Pk Ena C2 24508 35/17 22
17 Pierre Voltaire Elitskyttesällskapet C2 20538 30/19 16



Klass 1C
1 Thomas Engman Örebro Pssk C1 24597 47/22 24 B
2 Roger Norén Sandvikens Psk C1 26157 46/22 23 B
3 Joakim Andersson Sala Pk C1 24293 46/21 22 B
4 Martina Hallblom Örebro Pssk C1 24598 46/20 22 B
5 Eric Heinisch Tillberga Pk C1 19276 44/22 19
6 Svante Carlsson Örebro Pssk C1 24595 44/22 10
7 Patrik Jonsson Salems Pk C1 26349 43/20 24
8 Lars-Erik Lindell Upsala Ssk C1 25584 42/22 21
9 Patrik Åström Rosersbergs Pk C1 25377 42/21 16

10 Michael Brantedal Östhammar Pk C1 25182 41/21 18
11 Peder Jönsson Pk Ena C1 23643 41/20 17
12 Leif Gäverth F 16 Psk C1 24217 41/20 14
13 Jimmy Öberg Pk Svea Ing 1 C1 Intyg 39/21 17
14 Lars Lundquist Elitskyttesällskapet C1 26679 39/19 17
15 Fredric Andersson Örebro Pssk C1 24596 38/21 18
16 Patrik Thomé Pk Ena C1 26642 38/20 19
17 Torbjörn Olsson Pk Ena C1 26641 37/21 20
18 Lena Mickelsson Rosersbergs Pk C1 26075 37/21 16
19 Patrik Wiking Pk Ena C1 26643 36/20 11
20 Niclas Bergström Uppsala HF C1 25391 33/18 17
21 Jonas Kedland Össeby Pk C1 26523 27/17 13
22 Stig Jonasson Pk Ena C1 26640 25/19 16
23 Maria Eriksson Pk Ena C1 26637 22/14 8
24 Folke Fritzon Salems Pk C1 26351 20/16 10

Klass 3 Dam
1 Monica Hjertqvist Tillberga Pk D3 11880 48/22 26 S
2 Sofia Frisk Östhammars PK D3 20183 47/22 24 B
3 Linda Svensson Upsala Ssk D3 14581 46/21 25 B
4 Tina Oscarsson Strängnäs Pk D3 20423 45/21 27
5 Ann-Louise Arktoft Lövsta Skf D3 21185 44/22 20
6 AnnBritt D Eriksson Hedemora Pk D3 193 41/21 17

Klass 2 Dam
1 Elisabet Magnusson Örebro Pssk D2 853 40/21 15
2 Kickie Svedberg Uppl Väsby Psk D2 12091 37/20 18
3 Susanne Larsson Katarina Psf D2 1909 36/20 18

Klass 1 Dam
1 Linda Larsson Upsala Ssk D1 35/21 9

Klass yngre veteraner C
1 Finn Stridbo Transtrands Skf CVY 3625 48/22 22 S
2 Björn Hellström Uppl Väsby Psk CVY 148 47/22 21 B
3 Kjell Larsson Katarina Psf CVY 1910 46/22 24 B
4 Jan-Åke Lindström Salems Pk CVY 2132 46/22 19 B
5 Staffan Lönnström Katarina Psf CVY 607 45/22 16
6 Pia Lindén Pk Ena CVY 1741 44/20 19
7 Ulf Starner Sthlms pol CVY 7109 42/21 11
8 Olle Holmberg Södertälje Pk CVY 161 42/20 13
9 Bosse Andersson Södertälje Pk CVY 156 35/19 16

Klass äldre veteraner C
1 Ove Andersson Uppl Väsby Psk CVÄ 150 47/22 23 B
2 Sven Rosbäck Västerås Ps CVÄ 1533 45/22 23



3 Krister Bergknut Upsala Ssk CVÄ 25578 45/21 20
4 Bo Beckman Lövsta Skf CVÄ 7069 43/21 23
5 Leif Nordgren Lövsta Skf CVÄ 714 41/21 22
6 Hans Hemgren Upsala Ssk CVÄ 41/19 21
7 Bengt Lindén Pk Ena CVÄ 183 36/20 18
8 Erik Ivarsson Uppsalapolisens Pk CVÄ 3634 36/20 15
9 Endel Sekebon Upsala Ssk CVÄ 1174 35/19 8

Klass 3 B
1 Lars Wistedt Bålsta Ss B3 2280 48/22 23 S
2 Finn Stridbo Transtrands Skf B3 3625 47/22 26 B
3 Roger Svärd Eskilstuna Pk B3 2959 47/22 23 B
4 Roger Björkman Bålsta Ss B3 5559 47/22 21 B
5 Hans Engberg F 16 Psk B3 180 45/22 23
6 Monica Hjertqvist Tillberga Pk B3 11880 46/22 19

Klass 2 B
1 Jonas Fyrpihl Pk Ena B2 8199 46/21 23
2 Alfred Arvidsson Ljusdals Pk B2 6765 39/20 13
3 Elisabet Magnusson Örebro Pssk B2 8503 38/22 16
4 Jan Hjertqvist Tillberga Pk B2 19273 35/20 17
5 Susanne Larsson Katarina Psf B2 1909 35/20 7

Klass 1 B
1 Leif Gäverth F16 Psk B1 24217 42/21 19
2 Svante Carlsson Örebro Pssk B1 24595 42/20 25
3 Martina Hallblom Örebro Pssk B1 24598 38/20 19

Klass 3 A
1 Jim Forsberg Rosersbergs Pk A3 657 47/22 24 S
2 Roger Björkman Bålsta Ss A3 5539 47/22 24 S
3 Jens Carlsson Örebro Pssk A3 1386 47/22 22 S
4 Björn Hellström Uppl Väsby Psk A3 148 46/22 21 S
5 Patrik Skottke Lövsta Skf A3 19841 46/22 15 S
6 Staffan Lönnström Katarina Psf A3 607 45/22 20 B
7 Henrik Skoglund Sandvikens Psk A3 13416 45/21 22 B
8 Björn Pettersson Össeby Pk A3 17208 44/22 18 B
9 Tina Oscarsson Strängnäs Pk A3 20423 44/22 16 B

10 Daniel Eriksson Lövsta Skf A3 18384 44/22 16 B
11 Monica Hjertqvist Tillberga Pk A3 11880 44/22 14 B
12 Bo Simu Sandvikens Psk A3 10584 44/22 11 B
13 Hans Engberg F 16 Psk A3 180 44/21 21 B
14 Robert Tennisberg Uplands Väsby Psk A3 21384 42/22 17
15 Ove Andersson Uppl Väsby Psk A3 150 42/20 18
16 Ante Inersjö Pk Ena A3 21516 41/20 18
17 Daniel Svahn Bålsta Ss A3 15547 40/21 13
18 Peter Huss Örebro Pssk A3 4508 40/21 12
19 Lars Wistedt Bålsta Ss A3 2280 40/19 22
20 Bengt Svensson Sandvikens Psk A3 3646 39/22 7
21 Mikael Bergner Hudiksvalls Psk A3 13278 39/21 16
22 Anders Gawell Pk Svea Ing 1 A3 20832 38/22 9
23 Hans Andersson Västerås Ps A3 2472 37/22 13
24 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf A3 37/19 13
25 Kjell Larsson Katarina Psf A3 1910 36/21 13
26 John Falk Össeby Pk A3 5752 31/17 15



Klass 2 A
1 Joakim Jedholt Lövsta Skf A2 22957 43/21 14 B
2 Henning Andersen Sandvikens Psk A2 16599 42/21 9
3 Mikael Lindqvist Lövsta Skf A2 12517 41/21 18
4 Stefan Koskinen Atlas Copco Pk A2 22797 40/20 16
5 Magnus Nord Sala Pk A2 17297 39/23 9
6 Pierre Voltaire Elitskyttesällskapet A2 20538 36/20 10
7 Göran Garbergs Rosersbergs Pk A2 9943 34/19 8
8 Bo Beckman Lövsta Skf A2 7069 30/17 17

Klass 1 A
1 Roger Norén Sandvikens Psk A1 26157 45/22 17 B
2 Svante Carlsson Örebro Pssk A1 24595 41/22 21
3 Joakim Andersson Sala Pk A1 24293 41/21 12
4 Leif Gåverth F 16 Psk A1 24217 40/20 16
5 Michael Brantedal Östhammars Pk A1 25182 40/20 11
6 Fredrik Andersson Örebro Pssk A1 24596 39/20 19
7 Peder Jönsson Pk Ena A1 23643 38/21 14
8 Niclas Bergström Uppsala HF A1 25391 35/20 12
9 Patrik Thomé Pk Ena A1 26642 34/21 7

10 Johan Westlin Upsala Ssk A1 31/18 13
11 Lars Lundqvist Elitskyttesällskapet A1 26679 20/14 6
12 Jonas Kedland Össeby Pk A1 26523 17/12 2

Klass 3 R
1 Lars Wistedt Bålsta Ss R3 2280 48/22 24 S
2 Jim Forsberg Rosersbergs Pk R3 657 48/22 22 S
3 Roger Björkman Bålsta Ss R3 5559 48/22 18 S
4 Jens Carlsson Örebro Pssk R3 1386 47/22 25 S
5 Håkan Svensson Uppsala HF R3 13684 47/22 21 S
5 Robert Tennisberg Uppl Väsby Psk R3 21384 47/22 21 S
6 Linda Svensson Uppsala HF R3 14581 47/22 16 S
7 Staffan Lönnström Katarina Psf R3 607 46/22 18 B
8 Håkan Björn Lövsta Skf R3 1685 45/22 23 B
9 Ann-Louise Arktoft Lövsta Skf R3 21185 45/22 10 B

10 Sven Rosbäck Västerås Ps R3 1533 44/22 22 B
11 Ante Inersjö Pk Ena R3 21516 44/22 21 B
12 Bengt Svensson Sandvikens Psk R3 3646 44/22 21 B
13 Jonas Wiberg Strängnäs Pk R3 2948 44/22 18 B
14 Lars Adsjö Uppl Väsby Psk R3 4472 43/21 18 B
15 Bo Simu Sandvikens Psk R3 10584 42/22 18
16 Hans Andersson Västerås Ps R3 2472 42/21 24
17 Bosse Andersson Södertälje Pk R3 156 42/21 18
18 Anders Gawell Pk Svea Ing 1 R3 20832 42/21 18
19 Mikael Bergner Hudiksvalls Psk R3 13278 42/21 16
20 Henrik Skoglund Sandvikens Psk R3 13416 41/21 14
21 Peter Mortensen Uppsala HF R3 13670 41/21 11
22 Mats Söderlund Rosersbergs Pk R3 12553 41/20 14
23 Kent Önerud Bålsta Ss R3 178 40/22 15
24 Robert Busk Älvkarleby Pk R3 964 36/20 7

Klass 2 R
1 Mikael Sternrot Södertälje Pk R2 21414 43/21 22 B
2 Jan Hjertqvist Tillberga Pk R2 19273 42/22 14
3 Alfred Arvidsson Ljusdals Pk R2 6765 42/21 27
4 Björn Lund Elitskyttesällskapet R2 8628 41/22 7



5 Leif Nordgren Lövsta Skf R2 714 39/22 19
6 Claes Peterson Upsala Ssk R2 1165 39/22 13
7 Stefan Koskinen Atlas Copco Pk R2 22797 39/21 16
8 Johan Blommé Västerås Ps R2 22142 39/20 12
9 Kenneth Andersson Bålsta Ss R2 21486 38/21 13

10 Olle Holmberg Södertälje Pk R2 161 37/20 8
11 Joakim Jedholt Lövsta Skf R2 22957 36/19 15
12 Kickie Svedberg Uplands Väsby Psk R2 12091 36/19 14
13 Anders Holm Pk Ena R2 22521 34/18 13
14 Jan Eng Pk Svea Ing 1 R2 23871 33/18 12
15 Elisabet Magnusson Örebro Pssk R2 8503 33/17 18
16 Bengt Lindén Pk Ena R2 183 30/17 13
17 Mikael Lindqvist Lövsta Skf R2 12517 29/19 14

Klass 1 R
1 Thomas Engman Örebro Pssk R1 24597 45/22 19 B
2 Roger Norén Sandvikens Psk R1 26157 43/22 15 B
3 Michael Brantedal Östhammars Pk R1 25182 43/21 22 B
4 Patrik Åström Rosersbergs Pk R1 25377 39/20 6
5 Niclas Bergström Uppsala HF R1 25391 32/20 6
6 Lena Mickelsson Rosersbergs Pk R1 26075 21/14 3


